
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
21.02.2011 0:00

Treść
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-

-com:office:office" /> 
UCHWAŁA Nr IV/26/11

   RADY MIEJSKIEJ  w  OSIEKU
z dnia  21 lutego 2011 roku

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Osiek.
 
         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity  Dz. U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591z późn. zm./ i  art. 24 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków / tekst jednolity  Dz. U.  z 2006 roku Nr 123 poz. 858 z późniejszymi zmianami /
Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Osiek ustalając tym samym
następujące stawki cen:
1) cena za xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />1 m³ wody pitnej dla taryfowej grupy nr 1
obejmującą miejscowość Bukowa w wysokości 3,70 zł plus należny podatek Vat,
2) cena za 1m³ wody pitnej dla taryfowej grupy nr 2 obejmującą miejscowości: Osiek- Osiedle ,,Nowy Osiek, Osiek- ul. Wspólna, Osiek - Grabowiec,
Długołękę, Strużki, Szwagrów, Ossalę i Niekurzę w wysokości 3,70zł plus należny podatek Vat,
3) cena za odprowadzenie 1m³ ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej wynosi 7,00 zł plus należny podatek Vat.
2. Stawki opłaty abonamentowej wynoszą:
1) dla 1 grupy taryfowej w wysokości 2,00 zł plus należny podatek Vat za miesiąc,
2) dla 2 grupy taryfowej w wysokości 2,00 zł plus należny podatek Vat za miesiąc,
3) za odprowadzanie ścieków w wysokości 1,50 zł plus należny podatek Vat za miesiąc.

§ 2
 
Zatwierdzona taryfa obowiązuje od dnia  01.04.2011 roku do dnia 31.03.2012 roku.
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku.
 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr IV/26/11
Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 21 lutego  roku

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Osiek
 

         Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku w dniu 07 stycznia 2011 roku przedłożył  Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku wniosek o
zatwierdzenie taryf  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 01.04.2011r. do dnia 31.03.2012r.
         Wniosek o zatwierdzenie  taryf został przygotowany  zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w



wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 123 poz. 858 z późniejszymi zmianami ) oraz przepisami
wykonawczymi do tej ustawy.
         Zgodnie z art. 24 ust. 5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodęi zbiorowym odprowadzaniu ścieków  rada gminy podejmuje uchwałę o
zatwierdzeniu taryf, w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku.
 
 

 Przewiń do początku


